

Slopestar ApS

Strandgade 46A, kl., 1401 København K

Årsrapport for

1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 31 86 41 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Michael Holm Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slopestar ApS
Strandgade 46A, kl.
1401 København K

CVR-nr.: 31 86 41 35
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Holm Rossen
Christian Møller Kerstens
Marc Meldgaard Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver et rejsebureau med salg af skirejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.377.695 kr. mod -15.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -389.178 kr. mod -15.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. maj 2021 - 30. juni 2021.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/5 2021 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	1.377.695	-15.208
2 Personaleomkostninger	-1.587.176	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.820	0
Andre driftsomkostninger	-750	0
Resultat før finansielle poster	-320.051	-15.208
Andre finansielle indtægter	1.723	0
Øvrige finansielle omkostninger	-70.850	-56
Årets resultat	-389.178	-15.264
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-389.178	-15.264
Disponeret i alt	-389.178	-15.264

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	984.438	217.239
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>984.438</u>	<u>217.239</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>984.438</u>	<u>217.239</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	286.371
	Andre tilgodehavender	500.000	50.788
	Periodeafgrænsningsposter	645.664	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.145.664</u>	<u>337.159</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.118.341</u>	<u>258.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.264.005</u>	<u>595.705</u>
	Aktiver i alt	<u>4.248.443</u>	<u>812.944</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-435.789	-46.611
Egenkapital i alt	-385.789	3.389
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	556.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	918.291	450.000
Anden gæld	108.330	0
Periodeafgrænsningsposter	1.051.361	354.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.634.232	809.555
Gældsforpligtelser i alt	4.634.232	809.555
Passiver i alt	4.248.443	812.944
1 Kapitalberedskab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	-31.347	18.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.264</u>	<u>-15.264</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-46.611	3.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-389.178</u>	<u>-389.178</u>
	<u>50.000</u>	<u>-435.789</u>	<u>-385.789</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.560.955	0
Andre omkostninger til social sikring	26.221	0
	<u>1.587.176</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>0</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2021	217.239	123.451
Tilgang i årets løb	957.769	93.788
Afgang i årets løb	-85.000	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.090.008</u>	<u>217.239</u>
Årets afskrivninger	-109.820	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.250	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-105.570</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>984.438</u>	<u>217.239</u>

4. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
------------------------------------	-------------------------	-----------------

Selskabet har modtaget ansvarlig lån fra Kerstens Holding ApS og Miro Holding ApS på hver 1.000.000 kr. Lånene forrentes med 2,95% p.a. Tilbagebetalingen af de ansvarlige lån vil først skulle ske når Rejsegarantifonden skriftligt har bekræftet, at betingelserne for at kræve forhøjet garanti i henhold til rejsegarantifondslovens § 19, stk. 1, ikke længere er til stede. Der forventes ikke afvikling på de ansvarlige lån i 2022/23. De ansvarlige lån forventes tilbagebetalt i deres helhed inden 5 år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er over for Rejsegarantifonden stillet en garanti på 900.000 kr. til dækning af eventuelle krav, som fonden måtte få mod selskabet. Til sikkerhed for ovenstående garanti er pansat sikringskonto indregnet under likvide beholdninger med regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022 på 900 t.kr.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 62.

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtelser på 2.492 t.kr. vedrørende leje af fly, busser samt værelser for sæsonen 2022/23.
